[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	августа
	20
	22
	 г.

	№
	1691

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в состав муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Октябрьского района

1. Внести в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района (далее – Комиссия), утверждённый постановлением администрации Октябрьского района от 28.04.2022 № 872, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Батухтину Юлию Николаевну, Кучер Надежду Васильевну.
1.2. Ввести в состав Комиссии:

Бутенко Любовь Николаевну – инспектора по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН ОМВД России по Октябрьскому району, членом Комиссии;

Тренину Надежду Ивановну – клинического психолога Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница», членом Комиссии.

 2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
       Н.В. Хромов